Prefeitura Municipal
Mucambo

_z( 	-LJ
\. RUBTA 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

1'\~~

As Secretarias de Finanças, Saúde, Educação e Trabalho e Assistência Social do Município de
Mucambo/Ce no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação
cumprido todas as exigências do procedimentos de licitação cujo objeto é a PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS TÉCNICOS DE CONSULTORIA ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE CONTROLE
INTERNO ABRANGENDO CAPACITAÇÃO, TREINAMENTO E ACOMPANHAMENTO DOS
SERVIDORES RESPONSÁVEIS PELAS ÁREAS DE COMPRAS, ALMOXARIFADO,
PATRIMÔNIO DOAÇÕES E TRANSPORTES (COMBUSTÍVEIS, PEÇAS E SERVIÇOS DA
FROTA DE VEíCULOS), COM SISTEMAS INFORMATIZADOS EM CONFORMIDADE COM AS
NORMAS TÉCNICAS DOS ÓRGÃOS DE CONTROLE EXTERNO PARA ATENDIMENTO DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE MUCAMBO/CE, vem homologar e adjudicar o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS N°
021 2.01/2022, para que produza efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da licitante:

EMPRESA 1 	CNPJ VR GLOBAL
MARIA MARCIA JORGE DAMASCENO 18.515.640/0001-08 R$ 	180.000,00 	(cento 	e
DE SOUSA - ME 1 oitenta mil reais)

Ciência aos interessados, observando as prescrições legais pertinentes.

Mucambo/Ce, 18 de janeiro de 2023.

DANILOAIO SOUZA
SECRETAIDE SAÚDE

JOANA BATI JES DA SILVA
SECRETA A 	ABALHO E

ASSISTENCIA SOCIAL

IH2Á)J%
JOSÉ CALc5'bRIGUES GOMES

SECREIA DE EDUCAÇÃO

MARIA DEC!PARENTE AGUIAR
SECR ARIA DE FINANÇAS

.

Prefeitura Municipal de Mucambo - Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro - CEP 62.170-000
E-mail: licitacaomucambo©gmail.com  Fone 88 3654-1133.